
 

 
2020年５月 25日 

各 位     

 株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ 

 代表取締役社長  和田 佑一 

 （東証二部・コード 6786） 

 問合せ先 管理部 ＩＲ・広報室 

 電話（03－4579－9755） 

 

2020年３月期通期連結決算発表日程の再延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020 年５月 26 日に予定しておりました 2020 年３月期通期連結決算発表を延期すること

といたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

当社グループは、新型コロナウイルス感染症の防止に向けた措置として、従業員の在宅勤務の実

施や監査業務のリモートワーク化等、グループ各社の役職員を含む関係者の健康と安全に最大限配

慮しながら、2020 年５月 26 日の決算発表に向けて準備を進めてまいりましたが、緊急事態宣言の

延長を受けて、連結会社の決算業務を含む連結決算手続及び監査手続きに更に遅延が生じたため、

2020 年３月期の通期連結決算発表を延期することといたしました。 

 

２．決算発表予定日 

2020 年３月期の通期連結決算発表は 2020 年６月８日を予定しております。 

 

 ３．連結業績予想への影響について 

新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、主にレディスサービス事業において一部店舗の営業時

間短縮または休業、各自治体からの外出自粛要請によるイベント中止、消費者の消費マインドの減

退等により同事業の販売活動に影響が出ておりますが、2020 年３月期通期連結業績予想への影響に

ついては現在精査中であるため、今後、公表すべき事実が生じた場合には速やかにお知らせいたし

ます。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上   


